mitatum amicis & corporis custodibus excepti humaniter, gratias agens quòd venire dignatus sit. paulò vero post inambulando, quasi sine arbitris dicturus aliquid seductum ab amicis longius, mediumque arreptum sublimem tradidi perducendum in vicum proximum: datóque signo militib⁹, petebam cum eis Tiberiadē. cūmq; vtrinque coortum esset acre prælium, nostris iam cedentibus cohortatione animum reddidi, & Tiberienses tantū non viētores intra mœnia cōpuli. immissa deinde alia manu per lacum, mandaui vt quam domū primam occupassent incenderent: quo facto Tiberienses vi captam urbem rati, abiectis armis supplicabant cum mulieribus & pueris vt viētis parcerem. ego vero precibus flexus, impetum militum cohibui: & dato receptui signo iam vespere ad curandum corpus abij: adhibitóque Simone ad conuiuum, cōsolabar hominem, promittens remissurum me eum Hierosolyma instrūtum viatico & deductoribus securitatis causa additis. In sequenti verò die cum decem armatorum milibus Tiberiadē ingressus sum: & accitis in stadium primatibus populi, iussi quinam essent defectionis autores dicere. eos indicatos iniectis vinculis misi lotapam. Ionatham autem & collegas solutos numerato etiam viatico, milibus quingentis deducendos Hierosolyma tradidi. Deinde Tiberienses iterum ad me conueniunt orantes veniam, & quod hactenus cessatum sit repēsuros se pollicētes futuris officiis: rogabāntque vt direpta bona veteribus dominis, restituerem. mox igitur edixi vt omnia conferrentur in medium. cūmque cunclarentur milites, quendam ex eis conspicatus cultiorem solito, scitatus sum vnde eam vestem nactus sit: & fassum rapina esse partam castigaii verberibus, omnibus grauiorem pœnam comminatus nisi proferrent quicquid rapuerant: congestaque præda plurima singulis ciuium agnoscētibus sua reddidi. Hoc loco libet paucis reprehendere iustum huius argumenti scriptorem, cæterosque qui historiam polliciti veritate neglecta, non verentur ad gratiam odijumue mendacia posteritati prodere: nihil enim ab instrumentorum falsariis differunt, nisi quòd hos magis corruptit impunitas. Is vt videretur bene tempus insumere, res hoc bello gestas scribere aggressus, multa mentitus de me, ne de sua quidem patria vera loquutus est. Quamobrem nunc mihi incumbit necessitas, vt ad coarguenda quæ de me falso testatus est, proferam quæ ha-
cenus filii. nec mirum videri debet, quòd tam diu id facere distulerim. historicum enim dicere quidem vera necesse est, licet tamen ei non inuehi in malos acerbios, non quòd illi hac gratia digni sunt, sed propter seruandam modestiam. Ut igitur ad te iam sermonem vertam iuste historicorum tuo testimonio grauissime, quomodo ego & Galilæi in causa fuimus, vt patria tua deficeret à rege simul & Romanorum Imperio? quandoquidem priusquam ego ex decreto ciuitatis Hierosolymitanæ in Galilæam dux mitterer, tu cum tuis Tiberiensibus armis correptis populariter ausi estis infestare etiam Syrorum Decapolim. Tu enim illorum vicos incendiisti, & in illo confliictu tuus famulus cecidit. atque hæc non à me tantum dicuntur, sed & in Vespasiani imperatoris commentarios relata sunt: quódq; apud Ptolemaidem De-
40 capolitani crebris clamoribus flagitauerunt vt Imperator de te pœnas sumeret, nimirum autore calamitatum suarum omnium. fecissetque id sine dubio, nisi Agrippa rex te sibi ad supplicium deditum, donasset sororis Berenices precibus, seruatum tamen longo tempore in custodia. Quin & ea quæ post gestisti in republica, fatis declarant tum vitam tuam reliquam, tum quod defectionis à Romanis autor ciuib⁹ tuis fueris: id quod cūdientibus argumentis paulo post docebimus. nunc etiam alij Tiberienses propter te accusandi sunt, & docendus lector quòd neque Romanis neque regi fideles amici fueritis. Vrbium Galilæarum maximæ sunt Sepphoris & Tiberias tua iuste patria. Sed Sepphoritæ in meditullio regionis siti, & habentes circa se vicos plurimos, quoniam decreuerant seruare fidem dominis, & me exclusive-
50 runt, & editio vetuerunt ne quis ciuium suorum Iudæis militare audeat: vtq; à me minus sibi esset periculi, per fallacias induxerunt me prius vt mœnibus urbem eorum cingerem. Quibus absolutis præsidium sponte receperunt à Cestio Gallo tum gerente res in Syria, me cōtempto qui tum terrori eram cæteris propter potentiam. Idem cū oppugnarentur Hierosolyma & commune gentis nostræ templum esset